Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO Nº PBS-PRC-2023/00857

SELEÇÃO DE FORNECEDORES Nº 070/2023

Registro CGE n° - 23-02297-4

LICITAÇÃO BB 1021667

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

CONTINUADA DE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO HOSPITALAR destinados a

funcionários, estagiários, residentes, acompanhantes, pacientes e outros autorizados pela

Direção do Hospital do Servidor General Edson Ramalho - HSGER e da Fundação Paraibana

de Gestão em Saúde – PB Saúde.

A FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, Fundação Pública de

Direito Privado, por meio de seu Agente de Contratação, Marcos Vinícius Almeida dos Santos,

designada pela Portaria nº 070/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que

a sessão pública de Seleção de Fornecedores nº 070/2023, inicialmente marcada para

16/10/2023, às 09:00h, fica adiada. A nova data da sessão será divulgada posteriormente.

Justificativa: necessidade de análise, pelo setor técnico, de impugnações e pedidos de

esclarecimentos das empresas para possível readequação do termo de referência.

Em caso de dúvidas, consultas com a Agente de Contratação no horário das 8h às 12h e das

13h às 16h30min, no telefone: (83) 3229-9576, ou pelo e-mail:

selecaodefornecedores.pbsaude@gmail.com

João Pessoa, 11 de outubro de 2023.

Marcos Vinícius Almeida dos Santos

Matrícula nº 00627

Agente de Contratação

mailto:selecaodefornecedores.pbsaude@gmail.com